
Zápis ze zasedání ZO č. 7/2023  Stránka 1 z 3 

 

 

Obec Hluboké Dvory 

Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u 

Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

 

Zápis č. 7/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 3. dubna 2023 

 
Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Radek, Pangrác Martin, Zeman Drahomír 

Omluveni: 

Začátek: 18.00 hod. 

Ukončení:  19.45 hod. 

Navržený program: 

1. Zahájení. 

2. Schválení programu zasedání č. 7/2023. 

3. Zapisovatel a ověřovatelé zápisu. 

4. Kontrola plnění zápisu č. 6/2022. 

5. Projednání Dodatku č. 2 k Dohodě o poskytnutí finančního příspěvku na provozování výdejního místa 

České pošty v obci Unín. 

6. Projednání dohody o vytvoření společného školského obvodu s Městysem Lomnice. 

7. Projednání uzavření smlouvy o příspěvku a zajištění dotačního řízení ve věci spolufinancování 

sociálních služeb v síti ORP Tišnov pro rok 2023 

8. Projednání změn ve smlouvě s DSO k projektu svazkové ZŠ Venkov. 

9. Převod nepotřebného státního majetku ve prospěch obce. 

10. Pasportizace infrastruktury obce a DTM 

11. Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. 

12. Rozpočtové opatření č. 2/2023. 

13. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

14. Různé: 

 Vyhodnocení úprav prostor hospůdky na výletišti.  

 Jarní úklid obce. 

 Vyřazení staré techniky 

15. Diskuse 

16. Závěr 

1. Sedmé zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.15 hod. a konstatoval, že 

informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že zasedání je 

usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 7/2023.  

    Usnesení č. 1/7/2023: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 7. zasedání  

         zastupitelstva doplněný o body 8 a 12. 

         Výsledek  hlasování :           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení č. 1/7/2023 bylo přijato 

  



Zápis ze zasedání ZO č. 7/2023  Stránka 2 z 3 

 

3. Zapisovatel a ověřovatelé zápisu. 

Podle Usnesení č. 2/3/2022 jsou na celé volební období zvoleni zapisovatelkou Marcela Zemanová a 

ověřovatelé zápisu Martin Pangrác a Radek Zeman. 

Bez usnesení 

4. Kontrola plnění zápisu č. 6/2023 

Usnesení č. 2/7/2022: Všechny úkoly byly splněny. 

Bez usnesení 

5. Projednání Dodatku č. 2 k Dohodě o poskytnutí finančního příspěvku na provozování výdejního místa České 

pošty v obci Unín. 

Obec Unín schválila na svém zasedáni dne 14. 3. 2023 dodatek č.2 k Dohodě o poskytnutí finančního příspěvku 

na provozování výdejního místa České pošty v obci Unín ze dne 12. 11. 2010 ve znění dodatku č.1 ze dne 15. 5. 

2011. 

Usnesení č. 3/7/2023: ZO schvaluje Dotatek č. 2, který se týká zvýšení finančního příspěvku na částku 

15 000 Kč. 

Výsledek hlasování:   pro: 5   proti: 0   zdržel se: 0   Usnesení č. 3/7/2023 bylo přijato 

6. Projednání dohody o vytvoření společného školského obvodu s Městysem Lomnice. 

Usnesení č. 4/7/2023: ZO schvaluje smlouvu o vytvoření společného školského obvodu s Městysem 

Lomnice. 

Výsledek  hlasování:           pro: 5            proti: 0       zdržel se: 0  Usnesení č. 4/7/2023 bylo přijato 

 7. Projednání uzavření smlouvy o příspěvku a zajištění dotačního řízení ve věci spolufinancování sociálních 

služeb v síti ORP Tišnov pro rok 2023 

Usnesení č. 5/7/2023: ZO schvaluje příspěvek a zajištění dotačního řízení ve věci spolufinancování 

sociálních služeb v síti ORP Tišnov pro rok 2023 ve výši 7 600Kč. 

Výsledek  hlasování:           pro: 5            proti: 0       zdržel se: 0                 Usnesení č. 5/7/2023 bylo přijato 

8. Projednání změn ve smlouvě s DSO k projektu svazkové ZŠ Venkov. 

DSO Tišnov zaslalo opravenou smlouvu k projektu svazkové ZŠ Venkov  

Usnesení č. 6/7/2023: ZO ruší Usnesení č. 6/6/2023 a schvaluje opravenou verzi Smlouvy o partnerství 

s DSO k projektu svazkové ZŠ Venkov. 

Výsledek  hlasování:           pro: 5              proti: 0       zdržel se: 0 Usnesení č. 6/7/2023 bylo přijato 

9. Převod nepotřebného státního majetku ve prospěch obce. 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Praha zaslalo obci seznam nepotřebných pozemků 

o které je možné bezúplatně požádat. 

Jedná se o parcely: 166/2 - 228 m2,173/4 - 21m2,173/17 - 17m2,325 - 1264m2 

Usnesení č. 7/7/2023: ZO schvaluje žádost o případný bezúplatný převod nepotřebného majetku na 

obec. 

Výsledek  hlasování:           pro: 5              proti: 0       zdržel se: 0 Usnesení č. 7/7/2023 bylo přijato  

10. Pasportizace infrastruktury obce a DTM 

Starosta obce zašle firmě Atomicon Olomouc žádost o cenovou nabídku na vyhotovení pasportu na kanalizaci.  

Bez Usnesení č. 

11. Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. 

Linka bezpečí z.s. zaslala obci žádost o příspěvek ve výši 2 000Kč na provoz dětské krizové linky. 

Usnesení č. 8/7/2023: ZO schvaluje finanční příspěvek ve výši 1 000Kč. 

Výsledek  hlasování:           pro: 5            proti: 0       zdržel se: 0        Usnesení č. 8/7/2023 bylo přijato 

12. Rozpočtové opatření č.2/2023 

Účetní obce seznámil ZO s rozpočtovým opatřením č.2/2023, které starosta obce schválil 2.2 2023. Rozpočtové 

opatření bude součástí zápisu 

Bez usnesení 



Zápis ze zasedání ZO č. 7/2023  Stránka 3 z 3 

 

13. Návrhy, připomínky a dotazy občanů 

14. Různé 

- úpravy prostor hospůdky na výletišti probíhají podle plánu. 

- jarní úklid obce proběhl 25. 3. 2023. 

- vyřazení staré techniky bude provedeno až po kontrole jejího stavu. 

15. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

16. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21 hodin 

 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 6. dubna 2023 

 

Zápis ověřili: 

 

 

…………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

 

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

 


